sitas sectaris. In deliciis pisces lia-

bitos patet ex dictis ii. Sat. 4.

22 Utere Pompeio Grospho] In con-

tnberninni tunm ac faniiliaritatein

adbibe Pompeinm Grosplinm, E(pii-

tem Ito. e Sicilia oriunduni. Htinc

Horatii fuisse aniicum, turn ex hoc

loco innotescit, cum ex ii. Ode 16.

24 Vilis amicorum est annona, ^-c.]

Parvo constant amici, cum boni viri

non onuiino sunt divite.s : iios eniin

vili pretio compnrai)is tibique adjun-

ges, videlicet baud ita difficiles, sed

officiosos ; hand in petendo iniportu-

nos, sed verecundos. At contra opu-
lentos, quippe nt plurimura arrogan-

tes ac superbos, demereri sibiqne

conciliare non ila facile est. Passe-
ratius legit, bonis ubi quid des : Sensu

gusto sextuni consule, anno imperii

ejus deciino sexto, qui fuit insignitns

triplici ejus victoria, Cantabrira, Ar-

inenica, Parthica. Gcorg, Fabric.

Anno U. C. circitcr 733. Cantabros a

L. /Rniilio jam ante debilitatos vic-

tosque, at rnrsum bellum nioventes

Agrippa snbegit. Eodem tempore
Tiberius in Armenian) profeclus reg-

nuni Tigrani restituit. Parthi de-

mum his pcrcnlsi amicitiam Augnsti

pctiverunt: Phraatesque regnuni

suum recuperavit.

Cantaber] De Cantabris ii. Od. G.

ni.Od, H. IV. Od. 14.

Agrippa;] Vide citat. mox ii. Od. C.

Claudi virtute Neronis Annenius ce-

cidit] Sueton. Tiber, cap. 9. ' Stipen-

dia prima expeditione Cantabrica

Tribunns militum fecit. Deinde due-
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Armenius cecidit: jus imperiumque Phraates

Caesaris accepit genibus minor : aurea fruges

Italiaj pleno defudit Copia cornu.

sunt. Phraates supplex subdidit se legibus ac polestati Casaris. Abundantia pleno

cornu fruges Italia profud it.

born. 2. 3. Cantabis. Bamberg, et Schoenborn. 4. Claudii.—27 Bentleins, inquit

Jaeck, legit, Tigranes : hoc falsiim; certe iion Icgitur Tigranes in edd. Can-
tab. 1711. Amst. 1713. 1717. Phrahates Baxt. Phraphates Bamberg. Pharales

Schoenborn. 3.-29 Vat. 2. a m. pr. Vatt. 7. 9. 12, Vat. Rom. 2. Vallicel. I.

Vallicel. 3. a m. pr. et alii codd. ap. Bentl. nolatiim ex cod. in ora ed. Aid.

1519. in Biblioth. Angelic, et 1509. in Biblioth. Barberin. restitnit Bentl.

inde anonymiis Traj. ad Rhen. 1713. Cuning. Sanad. Mervil. Dorigh. Fea,

Bothe, Jaeck, Francis, et Kidd. Alii codd. diffundit, diffudit. Vnlgg. defudit.

' Annotat Bentleins, si defudit vera sit lectio, post Messem scriptam esse banc
Epistolam : si defundit, Messis tempore. At male ipse, aliique supponnnt,

vocabulo fruges triticum tantnm contineri ; cum notum sit vel ex Lexicis, eo